
Hjónabandið
43. Tími

Tilgangur:
Guð talar til okkar í helgihaldinu í gegnum það sem við sjáum, heyrum
og neytum.
Karl og kona lofa að elska alltaf hvort annað með hjónabandinu.



Hjónabandið

Í upphafi opinbers lífs hans er fyrsta
kraftaverk Jesú tákn um mannlegan
kærleika.
Hann breytir vatni í vín, að beiðni
Maríu, móður sinnar, í
brúðkaupsveislunni í Kana.
Þessi nærvera Jesú sýnir að
hjónabandið, þessi mikla
skuldbinding karls og konu, verður
alltaf að vera undir vernd og blessun
Guðs.

Hjónaband er helgað með sakramenti

sem karl og kona gefa hvort öðru sem elska hvort annað.

Í messu, að lestrinum loknum, kemur prestur fram fyrir brúðhjónin, hann er
vitni í nafni kirkjunnar. Vinir brúðhjónanna koma við hlið þeirra til að verða
vitni að skuldbindingu þeirra.

Presturinn spyr verðandi maka
hvort þeir skuldbindi sig frjálslega
og án þvingunar, hvort þeir lofi
hvort öðru kærleika og virðingu
fyrir allt sitt líf og hvort þeir
skuldbindi sig til að mennta börn
sín samkvæmt fagnaðarerindi
Krists og trú kirkjunnar.



Þá spyrja verðandi hjón hvort annað hvort
þau samþykki hvort annað sem eiginmann
og eiginkonu. Til að marka þessa
sameiningu setja bæði hring blessaðan af
prestinum á fingur hins, þetta er sáttmálinn.
Presturinn veitir síðan „brúðkaupsblessun“
vernd sína og umhyggju.

Að messu lokinni geta brúðhjónin vígt
heimili sitt hinni heilögu Maríu meyju.

Þetta "já" brúðkaupsdagsins, eins og "fiat"
Maríu, er ekki ætlað fyrir einn dag heldur
gildir það alla daga lífsins því Jesús sagði
sjálfur:

Látum ekki manninn aðskilja það sem Guð sameinaði

Daglegt líf er stundum erfitt, Jesús veit það, þess
vegna gefur hann mökum ást sína, styrk og
þolinmæði.
Hann fylgir þeim í öllum kringumstæðum; það er
eins og neisti sem kveikir aftur logann.

Hjónabandssakramentið er dásamlegur veruleiki í lífi
hjóna, það veitir þeim sérstaka náð sem mun hjálpa
þeim að lifa og vera góðir foreldrar, því kærleikur
maka er í mynd kærleika Guðs. Með krafti
umönnunar og gagnkvæmri gjöf þeirra verða makar virkir og nálgast Guð.



Jesús blessi foreldra mína og varðveiti fjölskyldu mína í friði og í sameiningu
hjartans.

TIL AÐ MUNA:
Hvað er hjónaband?
Hjónaband er sakramenti sem sameinar karl og konu frammi fyrir Guði, til að
stofna kristna fjölskyldu.

Hver stofnaði hjónaband?
Það var Guð sem í upphafi heimsins stofnaði hjónabandið þegar hann skapaði
og sameinaði Adam og Evu, fyrstu foreldra okkar. Jesús Kristur gerði það að
sakramenti.

Hvers vegna gerði Jesús Kristur hjónaband að sakramenti?
Jesús Kristur gerði hjónabandið að sakramenti til að veita kristnum maka þá náð
sem nauðsynleg er til að lifa heilögu lífi og ala börn sín vel upp.

Hver eru markmið hjónabands?
Til að lifa sem kristnir menn verða hjón að vera trú markmiðum hjónabandsins:
1° að eignast börn og ala þau kristilega upp.
2° að elska hvert annað og vera trú hvert öðru.

Getur hjónaband rofnað með skilnaði?
Nei, undir engum kringumstæðum er hjónaband rofið með skilnaði. Aðeins
andlát annars hjónanna gerir kleift að giftast aftur.

Fyllið í eyðurnar:
1. Í brúðkaupinu í Kana breytir Jesú vatni í _ _ _ .
2. Hjónaband er _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ sem sameinar, frammi fyrir Guði, karl

og _ _ _ _ til að stofna kristna fjölskyldu.
3. Látum ekki manninn _ _ _ _ _ _ _ _ það sem Guð sameinaði.
4. Til að marka þessa sameiningu setja brúðhjónin _ _ _ _ _ blessaðan af

prestinum á fingur hins, þetta er sáttmálinn.



Litaðu mynd:



Hjálpaðu þeim að koma til brúðkaupsins:


